СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГОРАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 декабря  2016 года  №72/19  с.Зуевка

Об отмене решения Собрания депутатов Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области от 09.09.2015 года №41/1

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории
муниципального образования Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области», (с
изменениями от 15.04.2016  года,  решение Собрания депутатов  Зуевского  сельсовета №46/12)

В связи со вступлением в силу положений Федерального закона от 03.07.2016 г. № 335-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», представлением прокуратуры Солнцевского
района Курской области от 20.10.2016 года №04-02-2016 года «Об устранении нарушений действующего
законодательства при осуществлении муниципального земельного контроля» Собрание депутатов
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области решило:

1.Отменить решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от
09.09.2015 года №41/1 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории
муниципального образования Зуевский  сельсовет» Солнцевского района Курской области», (с
изменениями от 15.04.2016  года,  решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета №46/12).

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского сельсовета Солнцевского  района

 А.Д.Гридасов

 Глава Зуевского сельсовета А.И.Панин